

**LT Profil Arte "Mihai
Berezovschi" Lucrari de
reparatie gard blocul B (LOT 2)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 384 840,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie gard				
		1.1. Lucrari de deomlare				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	7 850,0000	3,827 3,000	30 039,595 23 550,000
2	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	352,0000	5,327 4,500	1 874,998 1 584,000
3	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite	m3	18,0000	291,000 291,000	5 238,000 5 238,000
4	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	23,5000	1 025,900 1 012,500	24 108,650 23 793,750
5	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	84,0000	59,250 59,250	4 977,000 4 977,000
6	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri	t	84,0000	83,250	6 993,000

1	2	3	4	5	6	7
					83,250	6 993,000
7	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	84,0000	173,640 0,000	14 585,760 0,000
		<i>Total</i>	Lei			87 817,003
		Total Lucrari de deomlare Inclusiv salariu				87 817,003 66 135,750
		1.2. Lucrari de constructie				
8	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	8,0000	32,250 32,250	258,000 258,000
9	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	8,0000	67,250 65,250	538,000 522,000
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,2000	770,530 74,250	924,636 89,100
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (metalul existent)	kg	1 800,0000	16,501 15,750	29 701,440 28 350,000
12	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv tip ГФ-021 sau analog si doua straturi de email tip ПФ115 sau analog, a confectiilor si constructiilor metalice	t	1,8000	1 186,564 483,000	2 135,815 869,400
13	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv / Stilpi din teava profilata 120*80* 4 h=2.9 m	t	1,3430	42 020,218 1 350,001	56 433,153 1 813,051
14	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati	t	0,2200	42 020,223 1 350,000	9 244,449 297,000

1	2	3	4	5	6	7
		la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv / Stilpi din teava profilata 150*150* 4 h=2.9 m				
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv tip ГФ-021 sau analog si doua straturi de email tip ПФ115 sau analog, a confectiilor si constructiilor metalice	t	0,2200	1 186,568 483,000	261,045 106,260
16	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	43,5000	1 991,851 618,750	86 645,539 26 915,625
17	CC02A2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	2 175,0000	26,963 3,900	58 643,438 8 482,500
18	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	142,0000	287,925 127,500	40 885,350 18 105,000
19	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat / Modelul se coordoneaza cu beneficiarul, l= 478 m.l., h=2,0m	kg	9 998,0000	53,605 6,000	535 938,791 59 988,000
20	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita pentru persoane 2,0 (h) x 1.0 m -2 buc	m2	4,0000	2 556,771 128,250	10 227,086 513,000
21	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita pentru	m2	12,0000	2 556,771 128,250	30 681,258 1 539,000

1	2	3	4	5	6	7
		persoane 2,0 (h) x 3.0 m -2 buc				
22	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesorii necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita pentru persoane 2,0 (h) x 4.0 m -1 buc	m2	8,0000	2 556,771 128,250	20 454,172 1 026,000
23	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle / Lacat cu maner pentru portita	buc	5,0000	514,900 187,500	2 574,500 937,500
		<i>Total</i>	Lei			885 546,672
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				885 546,672 149 811,436
		<i>Total</i>	Lei			973 363,675
		Total Lucrari de constructie gard Inclusiv salariu				973 363,675 215 947,186

		Total	Lei	973 363,67
		Fondul social	24 %	51 827,32
		Cheltuieli de transport	2 %	14 621,21
		Cheltuieli pentru depozitare	1 %	7 310,61
		Total		1 047 122,81
		Cheltuieli de regie	7 %	73 298,59
		Total		1 120 421,40
		Beneficiu de deviz	3 %	33 612,65
		Total		1 154 034,05
		TVA	20 %	230 806,80
		Total deviz: Inclisiv salariu		1 384 840,85 215 947,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)